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Ge alla barn och unga i Huddinge möjlighet till en aktiv fritid – 
Inrätta en fritidsbank - svar på motion väckt av Rasmus 
Lenefors (S), Fredrik Fjällström (S), Marzieh  Amiri (S), Eeva 
Laine (S) och Göran Hallberg (S)   
 
Kommunstyrelsens beslut 
1. Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande, daterat den 19 januari 2022, anses motionen besvarad. 

2. Kommunstyrelsen får i uppdrag att i samverkan med relevanta nämnder utreda 
kommunens möjligheter att bistå civilsamhället i att erbjuda allmänheten utlåning av 
sport- och fritidsutrustning. Resultatet av utredningen ska återrapporteras till 
kommunfullmäktige under 2022. 

 
Sammanfattning 
I en motion daterad den 7 juni 2021 förslår Rasmus Lenefors (S), Fredrik Fjällström 
(S), Marzieh Amiri (S), Eeva Laine (S) och Göran Hallberg (S) att kultur- och 
fritidsnämnden får i uppdrag att i samverkan med relevanta nämnder och aktörer 
inrätta en fritidsbank i Huddinge kommun. 
En fritidsbank är som ett bibliotek fast med sport- och fritidssaker där man kan låna 
utrustning för en aktiv fritid. Syftet med en fritidsbank är att fler ska få möjlighet till 
en aktiv fritid, utan att det kostar pengar. 
Samberedande förvaltningar föreslår att kommunstyrelsen får i uppdrag att i 
samverkan med relevanta nämnder utreda kommunens möjligheter att bistå 
civilsamhället i att erbjuda allmänheten utlåning av sport- och fritidsutrustning. 
Resultatet av utredningen ska återrapporteras till kommunfullmäktige under 2022. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Rasmus Lenefors (S) och Nujin Alacabek (V).  
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med arbetsutskottets 
förslag till beslut och finner att så är fallet.  
 
Protokollsanteckningar 
Rasmus Lenefors (S) anmäler en gemensam protokollsanteckning med (MP) som 
biläggs protokollet.  
 
Nujin Alacabek (V) anmäler en protokollsanteckning som biläggs protokollet.  
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